

**Construcția peretilor
despartitori in subsol UPU**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2018
Ремонт

Valoarea de deviz 88 199,44 lei

Intocmit in prețuri curente 15.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	153,6900	60,00	9 221,40
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,0400	60,00	62,40
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,1600	60,00	129,60
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	22,6800	60,00	1 360,80
5.	7212030022700	Sudor	h-om	1,5200	60,00	91,20
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,6400	60,00	218,40
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	29,9200	60,00	1 795,20
8.	7422010060100	Timplar	h-om	4,8400	60,00	290,40
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0900	60,00	245,40
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	30,5100	60,00	1 830,60
		Total manopera				18 904,30

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de fortan	m3	26,4600	550,00	14 553,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0320	0,00	0,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,3595	340,00	802,23
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,8000	20,00	36,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,0800	1,00	1,08
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0135	4 000,00	54,00
7.	2010237318750	Distantieri	buc	7,8000	1,00	7,80
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3600	20,00	7,20
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	4,3200	40,00	172,80
10.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	6,0800	0,00	0,00
11.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,9000	0,00	0,00
12.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,0800	1 000,00	1 080,00
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,8800 544,0500	0,00 2,40	0,00 1 305,72
14.	2652102100737	Var hidratat	kg	101,9850	2,00	203,97
15.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-	m3	1,8900	1 000,00	1 890,00

		ciment, M 25				
16.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	9,4000	3,00	28,20
17.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,1300	19,00	2,47
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,2600	19,00	4,94
19.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	8,0000	2 000,00	16 000,00
20.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	2,0000	180,00	360,00
21.	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	4,0000	180,00	720,00
22.	2873122004100	Plase sudate	kg	26,2600	19,00	498,94
23.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,0800	40,00	43,20
24.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	12,0000	0,10	1,20
25.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,1600	3,00	6,48
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,3125	10,00	33,12
		Total materiale de constructii				40 081,09

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1600	300,00	48,00
2.	2922140007000	Macara	h-ut	10,0056	400,00	4 002,24
		Total utilaje de constructii				4 050,24

Total	lei	57 107,99
ASsiM	24 %	3 658,90
Transport	6 %	2 268,74
Cheltuieli de regie	10 %	6 303,56
Beneficiu	6 %	4 160,34
TVA	20 %	14 699,91

Total deviz:

88 199,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)